
回覧                            

令和 2年６月 20日 

 

萩園自治会会員 各位 

 

自治会費納入のお願い 

 

萩園自治会 

会長 小林 守 

 

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大により、令和２年度の自治会費納入を延

期しておりましたが、緊急事態宣言が解除されたこともあり、下記の

通り会費納入をお願いさせていただくことにいたしました。 

会員の皆様には、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

皆様におかれましても、感染防止には、手洗い、うがい、マスク着

用、３密回避など引き続き励行のほどお願い申し上げます。 

また、例年同時に納入していただいております、赤十字社の募金に

つきましては、時期をずらせての納入依頼となる模様です。 

記 

6 月 20 日（土）定例委員会にて説明後、組長さんが集金に伺います。 

以上 


